РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                               25 августа 2021 года №  46

О проведении публичных слушаний по обсуждению вопроса по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области, утвержденные Решением Совета Палехского муниципального района от 27.11.2014  №  97.

Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Положением о проведении публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки на территории Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района,  Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области, Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести публичные слушания для обсуждения внесений изменений в Правила землепользования и застройки Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области в разделах:
- Р-1. Зона скверов и спортивных площадок;
- Р-2. Зона открытых природных территорий.
24 сентября 2021 года в 14 - 00 часов по адресу: с. Майдаково,                                    ул. Центральная, д. 28.
2.Обнародовать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области, утвержденные Решением Совета Палехского муниципального района от 27.11.2014 № 97  в соответствии с Уставом.
3.Предложения и замечания, касающиеся вопроса публичных слушаний, принимаются до  24 сентября 2021  года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Майдаковского сельского поселения	                                   И. Г. Мусатова

Приложение
 к постановлению Администрации
 Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района
от 25.08.2021 г. № 46

ПРОЕКТ

Изменения в Правила землепользования и застройки
Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области, утверждённые решением  Совета Палехского муниципального района от 07.11.2014  №   97 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального  района Ивановской области».

1.  Внести в решение Совета Палехского муниципального района от 07.11.2014 № 97 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального  района Ивановской области» следующие изменения:                                                                                                                                         1.1.  В Территориальную зону Р-1 Зона скверов и спортивных площадок  и  территориальную зону Р-2 Зона открытых природных территорий статьи 29. Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства ввести  условно разрешенный вид  использования земельного участка с кодом 3.1.1.  -  представление коммунальных услуг (размещение зданий и сооружений обеспечивающих поставку воды (водоразборов)

Условно  разрешенные виды использования:
	Вид условно разрешенного использования земельных участков
	Описание вида условно разрешенного использования земельного участка*
	Код ВРИ ЗУ**

	представление коммунальных услуг
	размещение зданий и сооружений обеспечивающих поставку воды (водоразборов)
	3.1.1

1.2. В Территориальной  зоне  Р-1 Зона скверов и спортивных площадок  и  территориальной зоне  Р-2 Зона открытых природных территорий статьи 29.  Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства слова:  «Условно разрешенные  виды использования для данной территориальной зоны не устанавливается»  исключить.